Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2020 года № 101

Об участии Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

   В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»,
   Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Городскому поселению Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан принять участие как городской округ в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах на территории Республики Башкортостан.
2. Обеспечить софинансирование из бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан выбранного объекта в объёме не менее 15 % от размера предполагаемой субсидии из бюджета Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, р.п. Чишмы, ул.Кирова, д. 58 и разместить на официальном сайте: http://chishmy.info/.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета
Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А. Рафиков